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HAKIJAT UPM-Kymmene Oyj

KIINTEISTÖ

Kiinteistötunnus 495-404-0008-0021
Tilan nimi ja rekisterinumero Kallionikara 8:21
Kiinteistön pinta-ala 40 368 815 m2

Juurikkaperäntie 264
Osuus tilasta koko tila
Kaavatilanne Oikeusvaikutteinen yleiskaava

TOIMENPIDE

Metsän hakkuu liitekartan mukaisesti

Puiden kaataminen:
1. Poimintahakkuut kuviolle 81,7: Puustosta poistetaan harvennusluonteisesti noin puolet,
tavoitteena luoda mahdollisuudet metsän luontaiselle taimettumiselle. Käsittelyä on
tarkoitus jatkaa samalla periaatteella myös tulevaisuudessa, jolloin metsä pysyisi
jatkuvasti peitteisenä.
2. Ensiharvennus kuvioille 81, 81.2 ja 85: Puustoa harvennetaan pienimpiä, laadultaan
heikoimpia ja heikkokuntoisia puita poistaen.
3. Väljennyshakkuu kuvioille 88.2 ja 84: Puustoa harvennetaan pienimpiä, laadultaan
heikoimpia ja heikkokuntoisia puita poistaen.

Hakkuut suoritetaan rantametsien hakkuita koskevien suositusten sekä PEFC ja FSC
sertifikaattien mukaisesti. Rantoihin jätetään vähintään 15 m leveä kaista kokonaan
hakkuun ulkopuolelle.

(Liitekartassa merkittynä myös muut kuviot joille suunniteltu hakkuita, mutta niitä ei
mainittu hakemuksessa koska eivät sijaitse kaava-alueella)

Työt oltava valmiit 14.7.2029 mennessä
Luvan valmistelija Rakennustarkastaja Tamminen Henri

NYKYTILANNE

Alue on Multian vesistöjen rantayleiskaavan MY-alueella. Ei tunnettuja erityisiä luontoarvoja tai muita
suojeluarvoja.

HAKEMUKSEN LIITTEET

- Valtakirja (2.6.2026)
- Muu hakijan liite (2.6.2026)
- Ote rantayleiskaavasta (4.6.2026)
- Asemapiirros (2.6.2026)
- Muu liite (5.6.2026)

KUULEMINEN

Hankkeesta ei ole tarpeen ilmoittaa naapureille RakL 64 §:n mukaisesti sijainnin tai vähäisyyden
vuoksi.
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RAKENTAMISHANKKEEN VAATIVUUS

Tavanomainen

PÄÄTÖS

Päätän rakentamislain ja sen nojalla annettujen säännösten ja määräysten perusteella myöntää
haetun maisematyöluvan.

PÄÄTÖKSEN PERUSTELUT

Rakentamislain mukaiset maisematyöluvan myöntämisen edellytykset täyttyvät.

Alue rantayleiskaavan MY-aluetta, jossa tehdään poimintahakkuita.

KATSELMUKSET JA TARKASTUKSET

Rakennustyön aloittamisesta on tehtävä ilmoitus rakennusvalvontaviranomaiselle ja työn edetessä
edellytetään seuraavien katselmusten suorittamista:
- Loppukatselmus

LUPAEHDOT

Hankkeen vireilläolosta on tiedotettava sopivalla tavalla myös toimenpidealueella.

Alueen metsänkäsittelyssä on noudatettava kulloinkin voimassa olevia ranta-alueita ja metsäluonnon
arvokkaita elinympäristöjä koskevia metsänhoitosuosituksia. Maisemaa olennaisesti muuttavat
metsänkäsittelytoimet on kielletty ranta-alueella.

Hankkeeseen ryhtyvän vastuulla on selvittää alueella mahdollisesti olevat suojeluarvot. Lintujen
pesäpuita ei saa kaataa, eikä puunkaato saa häiritä pesiviä lintuja 1.4.–15.8. välisenä aikana.

Rantaan tulee jättää riittävät, käsittelemättömät suojakaistat.

Multia 5.6.2026

Henri Tamminen
Rakennustarkastaja
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OIKAISUVAATIMUS

Päätökseen voi hakea muutosta oikaisuvaatimuksella. Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti
päätöksen tekijälle. Oikaisuvaatimus on tehtävä 30 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.
Asianosaisen katsotaan saaneen asiasta tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemäntenä päivänä kirjeen
lähettämisestä. Mikäli päätös on annettu tiedoksi asianosaiselle sähköisenä viestinä hänen
suostumuksellaan, katsotaan asiakirja annetun tiedoksi kolmantena päivänä viestin lähettämisestä,
jollei muuta näytetä. Muiden katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä,
kun päätös on asetettu yleisesti nähtäväksi Multian kunnan verkkosivuille. Oikaisuvaatimusaikaa
laskettaessa päätöksen tiedoksisaantipäivää ei lueta määräaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen
päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa
oikaisuvaatimuksen toimittaa ensimmäisenä sen jälkeisenä arkipäivänä. Päätös on lainvoimainen
oikaisuvaatimusajan jälkeen, ellei siihen ole haettu muutosta.
Tämän päätöksen antopäivä on 5.6.2026.

Oikaisuvaatimuksen tekoaika päättyy 13.7.2026.
Päätöksen tekijälle osoitettu kirjallinen oikaisuvaatimus on muutoksenhakijan tai tämän valtuuttaman
asiamiehen toimitettava Multian kunnan kirjaamoon viimeistään määräajan viimeisenä päivänä ennen
kirjaamon aukioloajan päättymistä. Kirjaamon aukioloaika ma-pe klo 9:00– 15:00. Osoite ja muut
yhteystiedot oikaisuvaatimuksen toimittamiselle:
Multian kunta, rakennusvalvonta, Multianraitti 3, 42600 Multia, kirjaamo@multia.fi
Oikeudesta tehdä oikaisuvaatimus lupapäätökseen säädetään rakentamislaissa (179–183 §).
Oikaisuvaatimuskirjelmä ja sen toimittaminen.
Oikaisuvaatimuskirjelmässä on ilmoitettava:
- päätös, johon vaaditaan oikaisua, sekä se, millaista oikaisua vaaditaan ja millä laillisilla perusteilla
sitä vaaditaan.
- Oikaisuvaatimukseen on liitettävä asiakirjat, joihin sen tekijä vetoaa vaatimuksensa tueksi, jollei niitä
ole jo aikaisemmin toimitettu viranomaiselle.
- Kirjelmässä on mainittava oikaisuvaatimuksen tekijän, ja jos hän ei ole allekirjoittaja, myös
allekirjoittajan nimi, asuinkunta ja postiosoite sekä puhelinnumero, johon asiaa koskevat ilmoitukset
voidaan toimittaa.
- Sähköistä asiakirjaa ei tarvitse täydentää allekirjoituksella, jos asiakirjassa on tiedot lähettäjästä eikä
asiakirjan alkuperäisyyttä tai eheyttä ole syytä epäillä. Oikaisuvaatimus lähetetään ja sähköinen viesti
toimitetaan viranomaiselle aina lähettäjän omalla vastuulla. Asiakirjan katsotaan saapuneen
viranomaiseen sinä päivänä, jona asiakirja on annettu viranomaiselle. Postitse lähetetyn asiakirjan
saapumispäiväksi katsotaan se päivä, jona lähetys on saapunut viranomaisen postilokeroon tai
viranomaiselle on toimitettu ilmoitus lähetyksen saapumisesta postiyritykseen. Sähköisen viestin
katsotaan saapuneen viranomaiselle silloin, kun se on viranomaisen käytettävissä
vastaanottolaitteessa tai tietojärjestelmässä siten, että viestiä voidaan käsitellä.


